

**SIBATECH
CZ**

Klimatizace pro Vaší pohodu

SIBATECH CZ spol. s r. o.
Sklářská 233, 415 01 Teplice
IČO: 28665155 DIČ:CZ28665155

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	593
Vytvořeno: 22.09.2022 v 12:46:38 Čj.: MDC/101710/2022	Odbor oSM
Listů: 1 Příloh: 0 Druh: písemné	Zprac. PPr

Prac

Cenová nabídka



číslo : 9054122

Odběratel:

Magistrát města Děčín
Mírové nám.1175/5
405 38 Děčín IV

Rozpočet vypracoval:

Dne: 5.9.2022

Předávací dokumentace ev. č.:**SIBATECH
CZ****Klimatizace pro Vaší pohodu**Rozpočet vypracoval: 
**Dodavatel:**SIBATECH CZ spol. s r. o.
Sklářská 233, 415 01 Teplice
IČO: 28665155 DIČ:CZ28665155**Odběratel:**Město Děčín
Mírové nám. 1175/5
405 38 Děčín IV**Popis dodávky: Instalace klimatizační jednotky - basketbalová hala**

Jedná o dodávku včetně instalace tří vnitřních a jedné venkovní jednotky. Vnitřní jednotky budou instalována na stěně. Odvod kondenzátu je napojen čerpadly ven k vnější jednotce. Vnější jednotka bude umístěna na střeše budovy.

Položka	Množství		
Klimatizační jednotka 3x 2,5 kW chladícího výkonu			
Venkovní jednotka AJ052TXJ3	56 710,00 Kč	1	56 710,00 Kč
Vnitřní jednotka 2,5 kW	9 911,00 Kč	3	29 733,00 Kč
Sleva 20%	17 289,00 Kč	1	17 289,00 Kč

Rozpočet instalace a materiálu

Materiál pro rozvody Tech. vedení	450 Kč	35	15 750,00 Kč
Spojovací materiál	700 Kč	3	2 100,00 Kč
Elektroinstalace jednotky	1 000 Kč	1	1 000,00 Kč
Instalace a montáž - Práce	5 900,00 Kč	3	17 700,00 Kč
Průraz	500,00 Kč	3	1 500,00 Kč
Vytvoření prostupu střechou včetně sys. prvků	5 500 Kč	1	5 500,00 Kč
Čerpadlo kondenzátu	2 490 Kč	3	7 470,00 Kč
Střešní monoblok vnější jednotky	1 950 Kč	1	1 950,00 Kč
Demontáž a likvidace stávajících jednotek	1 400,00 Kč	3	4 200,00 Kč
Dopravné	800,00 Kč	2	1 600,00 Kč

Záruka 36 měsíců**Servis 1x ročně**

Termín dodání: do 15 dnů od obdržení objednávky

Délka instalace cca. 2 dny

Celková cena bez DPH 127 924,00 Kč

Přenesená DPH

K úhradě

127 924,00 Kč